PORTARIA TRT13 DG Nº 469/2024, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista o PROAD 8354/2024, e o

disposto no  Ato TRT/13 SGP n.º 082/2020,

RESOLVE:

Designar os servidores FRANCISCO CARLOS FIRMINO DE SOUSA, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, matrícula n° 250.162.254, lotado na Secretaria-Geral da

Presidência, ADENILSON BORBA LOPES DA SILVA, Chefe de Inteligência de Dados, matrícula

n° 300.359.129, lotado na  Seção de Inteligência de Dados, GIOVANNI SOUTO MAIOR LOMBARDI

, Técnico Judiciário, Apoio de Serviços Diversos, matrícula nº 285.121.649, lotado na Seção de

suporte Administrativo e JOÃO BATISTA LIMA DA SILVA, Técnico Judiciário, Apoio de Serviços

Diversos, matrícula nº 285.103.758, lotado na Divisão de Administração do Fórum Maximiano

Figueiredo, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão para elaboração do

Inventário Anual de Material de Consumo, referente ao presente exercício.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-09-03T16:02:59-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI